CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO

1. Nhằm chăm lo tốt nhất cho đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn, nhất là trong dịp Tết cổ truyền dân tộc, Liên đoàn Lao động tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 08/KH-LĐLĐ ngày 27/11/2023 về tổ chức các hoạt động chăm lo cho đoàn viên, người lao động nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 với chủ đề **“Tết sum vầy - Xuân chia sẻ”**, với phương châm **“Tất cả đoàn viên, người lao động đều có Tết”** và được triển khai sâu rộng tới các cấp công đoàn trong toàn tỉnh; đồng thời LĐLĐ tỉnh đã ban hành 03 văn bản (01 thông báo, 02 công văn), tổ chức 01 hội nghị triển khai, đánh giá các hoạt động chăm lo đoàn viên, người lao động trong dịp Tết theo tiến độ, yêu cầu thực tế.